
 

 

 

COPIA 

 
COMUNE DI ALTISSIMO 

 

Provincia di Vicenza 
 

REG. GEN. n. 189 

 

 AREA TECNICA 
 

 

Reg.   n 87 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA  
Data  21.11.2013 

  
N. Prot.  7829 O G G E T T O: 
 

  
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

N. 459  Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 

certifica che copia conforme 

dell'originale della presente 

determinazione viene affissa all'Albo 

Pretorio per quindici giorni da oggi. 

RIPARTO SPESE SOSTENUTE PER LA GESTIONE 

ASSOCIATA DEL SERVIZIO SEGRETERIA TECNICA DEL 

TAVOLO DELLE IPA VENETO CENTRALE ANNO 2012-2013 - 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE A 

FAVORE DEL COMUNE DI CHIAMPO. 

 

Addì  22.11.2013  

Il Segretario Com.le 
F.to Sorrentino dr.ssa Maddalena 

 

 
 

 

 

La presente è copia conforme 

all’originale.- 

 

Addì  22.11.2013 

Il Responsabile Area Tecnica 

Cisco arch. Alberto 

 

 
 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
 

Premesso: 
che a seguito della sottoscrizione della convenzione, rep. 77 del 02/12/2011, per la gestione 

associata del servizio di segreteria tecnica del tavolo delle IPA Veneto Centrale e dei relativi servizi si 
supporto, come deliberato dal Tavolo in data 09/09/2010, è stata individuata la Federazione 
Campierese; 

 
che il versamento che il Comune di Chiampo capofila deve fare alla Federazione Campierese è 

pari ad € 1500,00; 
 
che il versamento di competenza di questo Ente è pari ad € 78,95 per l’anno 2012 e € 78,95 per 

l’anno 2013 come da comunicazioni del 05.11.2013 prot. 7399 e del 05.11.2013 prot. 7398; 
 
Ritenuto pertanto di assumere il relativo impegno di spesa; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il Decreto Legislativo n.267 del 18/8/2000; 

DETERMINA 
 

1) di impegnare e versare a favore del Comune di Chiampo la somma di € 157,90 come quota 
di cui alle premesse; 

2) di dare atto che la quota di € 157,90 per gli anni 2012 e 2013 trova copertura al cod. 13032 
bilancio del 2012 - 2013; 

Di dare atto infine che la presente determinazione: 

• pubblicata per quindici giorni all’Albo Pretorio comunale; 

• verrà trasmessa alla Giunta Comunale per tramite del segretario Comunale. 
 

Altissimo, lì 21.11.2013 
 

Il Responsabile Area Tecnica 
F.to Cisco arch. Alberto 

 

 

======================================================================== 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Art. 153, comma 5, D.Lgs n.267 del 18.08.2000. 
Si attesta la copertura: 
 

Anno Intervento Cod. Gest. Uscita Impegno Importo Totale 

2012-2013 1010603 1332 248 157,90 

Lì    21.11.2013 

Il Responsabile del Servizio 
      F.to Sorrentino dr.ssa Maddalena 

 
 


